第１号様式（第５条関係）

日

　鹿屋市長　　　　　　　様

〒 -

注　代表者の印を押印ください。スタンプ式の印は不可です。

１　申請者に関する事項

２　支援金支給総額

＜貨物自動車台数＞

（a）

（b）

３　振込口座

※　申請者名義の口座を御記入ください。

フリガナ

口座名義（※）

支援金支給総額
（a）+（b）

円

金融機関名 支店名等

預金種目 　普通　　 当座
口座番号

（右詰め）

円 ＝ 円貨物軽自動車運送事業 台 × 6,000

日　中
連絡先

担当者名 電話番号

一般貨物自動車運送事業 台 × 10,000 円 ＝ 円

法人番号
※法人の場合

市内営業所の所在地
（市内営業所が複数ある場合は全て記入）

鹿屋市

申請区分
　 法　　　人

鹿屋市貨物運送事業者燃料価格高騰対策事業支援金交付申請書兼請求書

　鹿屋市貨物運送事業者燃料価格高騰対策事業支援金の交付を受けたいので、鹿屋市貨物運送事業者燃料価格
高騰対策事業支援金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて次のとおり申請及び請求します。

法人の所在地  又は
個人事業主の住所

申請日 月年

法人名  又は
個人事業主の屋号

ﾌﾘｶﾞﾅ

　 個人事業主

代表者
職・氏名・印

職名 ㊞氏名

捨印

【注意】裏面（次ページ）あり

４　添付資料　　添付する書類について、「✓」を付けてください。

注　重複する添付書類については、１部のみの提出で可です。

(3) 事業を営んでいることが確認できる書類
　【法人】
　　〇直近の法人税の確定申告書 別表一の控えの写し
　　　（原則、税務署の受付や電子申請の受信通知等があるもの）
　【個人事業主】
　　○直近の確定申告書第１表又は市民税・県民税申告書の写し
　　　（原則、税務署又は市の受付、電子申請の受信通知等があるもの）

(4) 支援金の振込口座（申請者本人名義の口座に限る。）の預金通帳等に係る
　金融機関名、支店名、口座番号及び口座名義人が記載されている部分の写し

(5) 申請者が個人事業主の場合は、身分証明書（運転免許証、パスポート、健康保険証、
　マイナンバーカード等）の写し

(2) 鹿屋市貨物運送事業者燃料価格高騰対策事業支援金申請に係る九州運輸局鹿児島支局の
　証明
　・貨物自動車運送事業法に基づく許可等を確認できる書類
　・営業所が市内に所在することが確認できる書類
　・令和７年３月１日において市内の営業所に所属する貨物自動車の台数が確認できる書類

(1) 鹿屋市貨物運送事業者燃料価格高騰対策事業支援金誓約書（別記第２号様式）

(6) 申請者が市外に住民登録がある個人事業主の場合は、当該市区町村が発行する
　市区町村民税の滞納がないことを確認できる書類（滞納のない証明書等）